capitis læsionibus fere in jecore abcessum esse. Et ex parvis malis ægros perire, & ex maximis convalescere, ut in amplissima calvariæ fractura cum paralyfi universi corporis conjuncta. Gulæ vulnus injecta futura sanatum. Vulnus, quo pulmo & thorax transverberatus, multumque pus excreatum, tamen sanatum: & aliud cum costæ fragmentum per asperam arteriam rejectum fuisset; aliud, ubi costam diffractam de diaphragmate extraxit. Aliquot gravissima vulnera pectoris sanata, etiam cum pus subnatum esset. Vulnus œsophagi sanatum, sed ex trachææ vulnere fistula lente funesta. Punctionem vesicæ habet.

JOH. HUCHER, Cancellarii Universitatis medicæ Monsp. *de sterilitate utriusque sexus* Genev. 1609. 8. 1610. 8. Multum ad chirurgiam passim hic pertinere, ad partum etiam potissimum PORTAL, neque enim vidi.

RODOLPHI GOELENII, Professoris Marburgensis, PARACELSISTÆ, *tr. de magnetica curatione vulnerum extra ullum dolorem & remediū applicationem* Marburg 1609. 12. LIND. etiam 1608. 8. Francfurt 1613. 8. *, tum cum *theatro sympathetico* Norimberg. 1662. 4. *

EJ. *synarthrosis magnetica opposita infaustæ anatomie* JOHANNIS ROBERTI Jesuitæ *pro defensione tractatus de magnetica vulnerum curatione* Marburg 1618. 8. & in *theatro sympathetico* eodem.

EJ. *Nova defensio magnetice curationis vulnerum ex solidis principiis* Francfurt 1625. 8. 1643. LIND.

Pro sympathia & antipathia in universum, exempla collectitia. Sigilla sub certis planetis sculpta suam virtutem possidere. Talismani & sigilla dæmonum. Usinæ virtutes. Hæc in primo libello, reliquos non vidi.

J. SIG. RUDELIUS *de carcinomate* Basil. 1609. 4. RIV.

GEORG. SCHOEN *de fonticulis* Basil. 1609. 4. RIV.

§. CXC VIII. LOUISE BOURGEOIS.

Dein BOURSIER, obstetrix regia. EJUS sunt *observationes diverses sur la sterilité, perte de fruit, fécondité, accouchemens & maladies des femmes* Paris 1609. 8. 1626. 8. 1642. 8. *

Germanice Francfurt vel Hanau 1628. 8. B. TIG.

Belgice Delft 1658. 8. HEISTER.

Liber II Paris 1642. 8. *

Liber III ib. 1644. 8. Sed privilegium est anni 1625.

Les secrets de L. BOURGEOIS ib. 1635. 8. *. 1650. 8. РОСИ.

Instruction à ma fille Paris 1642. 8. *

Apologie contre le rapport des medecins Paris 1623. 8. Germanice Francfurt 1629. 4.

Ordinem

Ordinem non laudes, neque nimiam, quam arcanis medicamentis tribuit fidem: in encheiresi etiam parciore est. Non ideo nihil laudes. Experta enim mulier, neque inficeta, eventus rariores non paucos adnotavit, consilia dedit minime mala, PAREI usque lectionibus. Tactu ad explorandam graviditatem utitur, non tamen satis curiose. Consilium ei tribuit J. ASTRUC, quod ex primis dederit, ut continuo fetus educatur, quando sanguinis de utero jactura urget. Non rumpendas membranas, ut aquæ emittantur, neque extrahendas secundas, nisi periculum adsit. A radiori deligatione ulcus uteri. A fasciis capita puerorum Parisiis longiora reddi. Ut brachium retrahat puer, frigida imbuendus. Inter matris situs pessimus est in quo umbilicus procedit. Alapsu dilatatum os uteri. Multa de abortu. Herniam uterinam vidit. Calculum de vesica ipsa extraxit, tenacula usque. Umbilicum nodo constrictum vidit. Hæc in primo libro.